
Asta Baškevičienė 

2021-10-28 

NERINGOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL NERINGOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. KOVO 25 D. SPRENDIMO  

NR. T1-46 „DĖL NERINGOS SAVIVALDYBEI REIKALINGŲ AUKŠTOS PROFESINĖS 

KVALIFIKACIJOS SPECIALISTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2021 m. spalio 28 d. Nr. T1-173 

Neringa 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Neringos savivaldybės studentų rėmimo programos tvarkos aprašo, patvirtinto Neringos savivaldybės 

tarybos 2020 m. gruodžio 22 d. sprendimu Nr. T1-244 „Dėl Neringos savivaldybės studentų rėmimo 

programos tvarkos aprašo patvirtinimo“, 5 punktu, atsižvelgdama į gautą Neringos savivaldybės 

administracijos 2021 m. spalio 8 d. raštą Nr. VV-626 „Dėl tarybos sprendimo pakeitimo“, Neringos 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a  

pakeisti Neringos savivaldybei reikalingų aukštos profesinės kvalifikacijos specialistų 

prioritetinį sąrašą, patvirtintą Neringos savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 25 d. sprendimu Nr. T1-

46 „Dėl Neringos savivaldybei reikalingų aukštos profesinės kvalifikacijos specialistų prioritetinį 

sąrašo patvirtinimo“, papildant jį 11 punktu ir jį išdėstant taip: 

„11. Neringos savivaldybės 

administracijos struktūrinių 

padalinių vedėjai, vedėjų 

pavaduotojai, vyriausieji 

specialistai ir specialistai 

Neringos 

savivaldybės 

administracija 

2021-10-01 Valstybės 

tarnautojams – tik 

baigus studijas ir 

laimėjus konkursą“ 

 

Skelbti šį sprendimą Neringos savivaldybės interneto svetainėje. 

 

 

 

Savivaldybės meras     Darius Jasaitis 

 


